

Yutaka Sushi Bar ApS
Virkelyst 4, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 34 20 81 58

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017

Jens Peder Damgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yutaka Sushi Bar ApS Virkelyst 4, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 20 81 58
	Stiftet: 11. januar 2012
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Per Nørmark Thinggaard Jens Peder Damgaard Jensen
Direktion	Jens Peder Damgaard Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fremstille og sælge sushi som take-away og at drive restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.604 t.kr. mod 3.470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen pr. 30. april. Det er ledelsens forventning, at der i de kommende år vil være positiv drift i selskabet, hvorved selskabskapitalen reetableres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.603.587	3.469.674
1 Personaleomkostninger	-3.312.307	-2.885.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-239.956</u>	<u>-291.372</u>
Driftsresultat	51.324	292.384
Andre finansielle indtægter	109	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.888</u>	<u>-50.521</u>
Resultat før skat	16.545	241.863
3 Skat af årets resultat	<u>-3.963</u>	<u>-53.200</u>
Årets resultat	12.582	188.663
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>12.582</u>	<u>188.663</u>
Disponeret i alt	12.582	188.663

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	461.952	475.244
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>461.952</u>	<u>475.244</u>
Andre tilgodehavender	63.500	43.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.500</u>	<u>43.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>525.452</u>	<u>518.744</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	592.749	493.877
Varebeholdninger i alt	<u>592.749</u>	<u>493.877</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.009	34.520
Udskudte skatteaktiver	38.900	85.800
Andre tilgodehavender	105.991	169.669
Periodeafgrænsningsposter	<u>68.955</u>	<u>20.691</u>
Tilgodehavender i alt	<u>254.855</u>	<u>310.680</u>
Likvide beholdninger	<u>12.835</u>	<u>321.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>860.439</u>	<u>1.125.733</u>
Aktiver i alt	<u>1.385.891</u>	<u>1.644.477</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	150.000	150.000
6	Overført resultat	<u>-318.310</u>	<u>-330.892</u>
	Egenkapital i alt	<u>-168.310</u>	<u>-180.892</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>471.002</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>471.002</u>
	Gældsforpligtelser	0	280.000
	Gæld til pengeinstitutter	345.899	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	551.048	503.568
	Selskabsskat	8.118	0
	Anden gæld	<u>649.136</u>	<u>570.799</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.554.201</u>	<u>1.354.367</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.554.201</u>	<u>1.825.369</u>
	Passiver i alt	<u>1.385.891</u>	<u>1.644.477</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.216.875	2.794.039
Pensioner	60.153	59.900
Andre omkostninger til social sikring	32.718	29.098
Personaleomkostninger i øvrigt	2.561	2.881
	3.312.307	2.885.918
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.888	50.521
	34.888	50.521
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.118	0
Årets regulering af udskudt skat	-4.155	53.200
	3.963	53.200
	30/4 2017	30/4 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	1.809.830	1.963.830
Tilgang i årets løb	217.189	67.500
Afgang i årets løb	0	-221.500
Kostpris 30. april	2.027.019	1.809.830
Af- og nedskrivninger 1. maj	-1.334.586	-1.182.122
Årets afskrivninger	-230.481	-207.227
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	54.763
Af- og nedskrivninger 30. april	-1.565.067	-1.334.586
Regnskabsmæssig værdi 30. april	461.952	475.244

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-330.892	-519.555
Årets overførte overskud eller underskud	12.582	188.663
	<u>-318.310</u>	<u>-330.892</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i køretøj, driftsmateriel og inventar med bogført værdi på 462 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 346 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	462 t.kr.
Varebeholdninger	593 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	41 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med en årlig leje på 174 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.